
COMUNE DI BISACQUINO
(CITTÀ METROPOLITANA DI PALERMO)

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
AREA II - BENI CULTURALI

N.      6      del    28-01-2020   .

N.    39   .

del 29-01-2020 .

REG. Generale

OGGETTO: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE
"A.S.D.  CITTA DI BISACQUINO  PER LA PARTECIPAZIONE AL
CAMPIONATO DI SERIE C CALCIO A 5.

L’anno  DUEMILAVENTI il giorno  VENTOTTO del mese di GENNAIO nel proprio ufficio la sottoscritta  CERAVOLO

SALVATORE a seguito della determina sindacale n. 2 del 07/01/2020, con la quale è stata nominata

Responsabile dell'Area dell’AREA II - BENI CULTURALI,

Vista L’allegata proposta di determinazione del Responsabile del Procedimento;

Visto il vigente O.R.EE.LL.;

Visto il D.Lgs. 267/2000;

Visto il vigente statuto comunale;

DETERMINA

Di approvare ai sensi dell’art. 3 della L.R. 30/04/91 n. 10 le motivazioni di fatto e di diritto
esplicitate in narrativa;
Di attestare la Regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;
Di trasmettere copia del presente atto al servizio finanziario;

Il Responsabile dell'Area
 Ceravolo Salvatore
(Sottoscritto con firma digitale)

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico
automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell’ente e
presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:



PREMESSO:

 Che con deliberazione di G.M. n. 147 del 10/09/2019 sono state assegnate le risorse e
approvati i criteri per la redazione della graduatoria necessaria all’erogazione di un
contributo alle società sportive che hanno la sede legale a Bisacquino e che partecipano ai
campionati federali di calcio a 5 serie A, B, C e D anno 2019/2020;
Che con determina dirigenziale n. 102 del 11/09/2019 è stato approvato il bando con relativo
impegno  per la concessione di contributi alle associazioni sportive che partecipano ai
Campionati Federali di calcio a 5 serie A, B, C e D anno 2019/2020;
Che con determina dirigenziale n. 110 del 25/09/2019 è stato concesso un  contributo di
€  7.000,00 all’associazione A.S.D. DI BISACQUINO per la partecipazione al campionato federale
Serie C di Calcio a 5 anno 2019/2020;
Vista la richiesta di liquidazione presentata dal Presidente dell’Associazione ASD Città di
Bisacquino acquisita al prot. di questo comune al n. 985 del 21/01/2020 di € 2.000,00 ;
Considerato che il girone di andata del campionato serie C calcio A 5 è stato portato a termine;
Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione del contributo concesso;
Visto l’art. 163 del D.Lgs 267/2000;
Visto l’art. 13 della L.R. n° 30/2000;
Visto il vigente O.R.EE.LL.;

PROPONE DI DETERMINARE

Di approvare ai sensi dell’art. 3 della L.R. 30/04/91 n° 10 le motivazione di fatto e di diritto
esplicitate in narrativa;
Di liquidare e pagare all’Associazione sportiva “A.S.D.  CITTA’ DI BISACQUINO “ di
Bisacquino la somma di € 2.000,00 come secondo acconto del contributo concesso come fine
girone di andata della partecipazione al campionato serie C calcio A 5;
Da accreditare l’importo da liquidare presso cc. Bancario al codice  IBAN
IT 22Y0879643370000140166029;
Esercizio 2020  intervento 10620501/1-  impegno  n° 323   del 25/09/2019   € 2.000,00;

Di trasmettere il presente atto, al servizio finanziario.

Bisacquino, lì 28-01-2020 Il Responsabile del Procedimento
 Gennusa Teodoro
(Sottoscritto con firma digitale)

ESITO PARERE DI REGOLARITÀ AMMINISTRATIVA ai sensi e per gli effetti di quanto disposto
dall’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 : Favorevole

Bisacquino Li 28-01-2020 Il Capo Area
 Ceravolo Salvatore

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico
automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell’ente e
presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:



(Sottoscritto con firma digitale)

AREA FINANZIARIA

Si appone il VISTO DI REGOLARITà CONTABILE, ai sensi dell’art.12 della L.R. 30/2000 attestante la
copertura finanziaria della presente determinazione. Art. 147 bis D.lgs. n. 267/2000 secondo il
seguente prospetto:

Liquidazione N.    74 del 28-01-2020

Su Impegno N.   323 del 10-09-2019 a Competenza  approvato con Atto n.        GIUNTA MUNICIPALE del            avente per oggetto
ASSEGNAZIONE RISORSE PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE SOCIETA' SPORTIVE LOCALI PER LA
PARTECIPAZIONE AI CAMPIONATI FEDERALI RICONOSCIUTE DAL CONI - ANNO 2019/2020
CIG

5° livello 06.01-1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Capitolo   10620501 / Articolo     1
Contrib. e coofin.iniziat. sportive e ricreativi

Causale LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE "A.S.D.  CITTA DI BISACQUINO  PER LA
PARTECIPAZIONE AL CAMPIONATO DI SERIE C CALCIO A 5.

Importo Euro                 2.000,00

Beneficiario      5569  A.S.D. CITTA' DI BISACQUINO

Quietanza Bonifico -  IBAN IT22Y0879643370000140166029

Bisacquino, lì 29-01-2020 Il Capo Area Servizi Finanziari
Dott.ssa Ciulla Paola
(Sottoscritto con firma digitale)

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico
automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell’ente e
presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:



REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune

Con pubblicazione n.        il                  e per 15 giorni

Bisacquino, lì
Il Messo Comunale
 D'Alessandro Nunzia

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico
automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell’ente e
presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:


